
Sociálně stipendijní fond 
Jednoduchý manuál 

 

O příspěvek na školné ze Sociálně stipendijního fondu ve školním roce 2023/2024 lze žádat 

prostřednictvím formuláře umístěného na webu školy. Vyplněný formulář je nutné odevzdat v 

kanceláři školy Noe nejpozději do 31. května 2023. 

Příspěvek lze žádat pouze na školné žáků základní školy Noe. 

Maximální výše měsíčního příspěvku, o který lze žádat, je: 

• 900 Kč pro první dítě 

• 720 Kč pro druhé dítě (sourozence) 

• 540 Kč pro třetí a každé další dítě (sourozence) 

Ve formuláři je nutné vyplnit povinné údaje: 

• jméno žadatele 

• jméno a datum narození žáka (případně žáků – sourozenců), pro něhož je sociální 

• stipendium požadováno 

• požadovaná výše stipendia 

• odůvodnění žádosti 

Ve formuláři lze vyplnit i další nepovinné údaje. Budou-li tyto údaje vyplněny, bude k nim 

přihlédnuto při vyhodnocování žádostí. 

O výši sociálního stipendia, která bude pro jednotlivé žádosti přiznána, rozhodne komise Rady školy. 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat. Rozhodnutí obdržíte nejpozději do 31. srpna 2023 

elektronickou cestou. 


